ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"guara!'ari 1natf/"rte"

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos resentes

REQUERIMENTO Nº 579 /201 EM s
1

s toes/1$

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie

cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar a seguinte providência:

Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari,

e REITERA outros requerimentos já proferidos pelos nobres colegas

vereadores, para que não meça esforços no sentido de fazer reforma

total, bem como a manutenção, dos aparelhos de ginásticas da academia

do Radium Hotel, pois atende diversos moradores do centro da cidade,

principalmente, aos idosos, e atualmente, oferece grande perigo na

utilização dos mesmos.

Sala de Sessões, 13 de outubro de 2015 CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPAA

. '

Rua Getúlio Vargas. nº 299. Centro de

GI JARAPARl-ES

EM: 1 3 OUT. 2015
PROTOCOLO
Z2AZ